

## DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 102412157

Data publicarii 02.09.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 3.122,57 RON - 3.122,57 RON

Descriere: MUFA KGU FI110 2,00 X 8,40 = 16,81 TEU PE 20X20 1,00 X 6,30 = 6,30 FRANGHIE IMPLETITA D12MM ALB-NEGRU-ROSU 60,00 X 8,82 = 529,41 MUFA AL 1/2 1,00 X 5,04 = 5,04 CONECTOR 16X1/2 FE 1,00 X 7,14 = 7,14 REDUCTIE AL 1X3/4 10,00 X 5,46 = 54,62 DISC FLEX 125X2 10,00 X 4,20 = 42,02 DISC FLEX METAL 230X2 5,00 X 7,98 = 39,92 DISC BETON CARAMIDA MSZ 230C 2,00 X 88,24 = 176,47 MANUSI PROTECTIE NR10 42733 2,00 X 7,56 = 15,13 REZERVA CUTTER SCHULLER 1,00 X 3,78 = 3,78 SNUR DE ETANSARE LOCTITE 160M 2,00 X 47,90 = 95,80 ROABA 100L 1,00 X 150,42 = 150,42 ROATA ROABA CU CAMERA VERDE 3,00 X 42,86 = 128,57 CAZMA CU COADA LT35786 LUMYTOOLS 2,00 X 35,29 = 70,59 LOPATA DREAPTA LUMYTOOLS 2,00 X 35,29 = 70,59 MATURA AMORE 2,00 X 17,65 = 35,29 MATURA BUBURUZ 1,00 X 17,65 = 17,65 MATURA HAPPY 2,00 X 17,65 = 35,29 GALEATA CAUCIUC 12L 4,00 X 5,88 = 23,53 SURUB CH 16X80 50,00 X 4,37 = 218,49 PIULITA M16 50,00 X 0,67 = 33,61 REDUCTIE AL 1/2X3/8 10,00 X 2,10 = 21,01 REDUCTIE AL 1/2X1/4 6,00 X 2,94 = 17,65 REDUCTIE AL 3/4X1/2 10,00 X 3,36 = 33,61 NIPLU AL 1/2 10,00 X 3,36 = 33,61 COT AL 1/2" II 4,00 X 7,56 = 30,25 REDUCTIE 3/8-1/4 YATO YT 3853 1,00 X 2,10 = 2,10 SILICON ETANSANT BISON REZISTENT TEMP 1250°C 310ML 2,00 X 30,25 = 60,50 COMUTATOR ZIRVE ST 1,00 X 10,08 = 10,08 COLIER BRANS KPE 25X3/4" 1,00 X 3,78 = 3,78 DOP AL 3/4" 1,00 X 3,78 = 3,78 SACI MENAJ 240L LDPE 130X115 CM NEGRU 10,00 X 10,92 = 109,24 CHEIE DE TACHETAJ 32X6MM 5,00 X 7,56 = 37,82 SPUMA MANUALA VARA 1,00 X 16,39 = 16,3